PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 1.385/GP/TRT 19ª, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA,  no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XIX do artigo 22 do Regimento Interno, considerando o contido no Ofício DG.PR nº.
224/2015, do TRT da 20ª Região,

RESOLVE:

  Prorrogar  a cessão do servidor BRUNO HERMÍNIO SOBRAL
OLIVEIRA , Analista Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal Permanente deste
Regional, ao Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Recurso de Revista, nível CJ-3, pelo prazo de 01 (um) ano, a
contar de 07.01.2016, sem ônus para este Tribunal no que concerne ao cargo em comissão,
de acordo com o previsto no Art. 93, inciso I, § 1º, da Lei nº. 8.112/90.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado
ELIANE ARÔXA

Desembargadora Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Publicado no  DOU e no BI nº 1,
ambos, de 11/01/2016.